EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 240901/FMS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONVENIÊNCIA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO
CONTRATADA: POLI & SARMENTO LTDA EPP
OBJETIVO: contração de uma clínica especializada para a realização de uma angiotomografia computadorizada (angio TC)
de tórax, na paciente FRANCISCA DIASSIS DA SILVA, maior de idade, RG: 592.128 SSP/RN, CPF: 302.889.404-15, residente
e domiciliada neste Município no Sítio Barra do Tigre, nº 6, Zona Rural, Taboleiro Grande/RN CEP: 59.840-000.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133, de
01 de abril de 2021.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 900,00 (novecentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da execução da despesa se
encontram alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício de 2024 Fundo Municipal de Saúde, Ação 473 - 3 .
8002 . 10  . 302 . 4000 .2.86 . 0 .339039  – Custeio do SUS – Custeio de Média e Alta Complexidade Ambulatorial e
Hospitalar, Classificação Econômica 3.3.90.39.00 – Serviços Terceiro Pessoa Jurídica, Fonte: 15001002 – Recursos Não
Vinculados.
VIGÊNCIA: 31/12/2024
LOCAL DE DATA: Taboleiro Grande/RN, 11/10/2024.